2020年 6月 26日

各 位

伊藤忠都市開発株式会社

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2020年 6月 26日開催の定時株主総会および取締役会において、下記の通り、役員人事に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。

記

▼役員人事（2020年 6 月 26日付）

 代表取締役社長  松  典 男

 常 務 取 締 役  野田 和彦 総合開発本部長

 取 締 役  井筒 康友 用地開発本部長

 取 締 役  甲本 佳徳 都市住宅本部長

 取 締 役  真 田  肇 建築技術管理本部長

 取 締 役  青 井  司 経営管理担当役員（財務経理部・法務審査部担当）

 取 締 役   関 口  淳 経営企画担当役員（経営企画部・人事総務部担当）

 取 締 役  真木 正寿 （非常勤）

 取 締 役  藤田 敬司 （非常勤）

 取 締 役  深城 浩二 （非常勤）

 執 行 役 員  古高 雅則 建築技術管理本部長代行（兼）大阪支店長

  監 査 役 （新任） 飯田 信一 （非常勤） ※2020年 7月 1日付で常勤監査役に就任予定

  監 査 役  清家 隆太 （非常勤）

 監 査 役  菊池 威夫 （非常勤）

 尚 前監査役 野村雅和はこのたび退任し理事に就任いたしました

以上

（兼）大阪建築技術管理部長

（兼）経営企画部長（兼）CIO

（兼）財務経理部長